全 住 協 第２０９号

令和２年１０月１４日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

総務委員長  小 尾  一

公 正 競 争 規 約 研 修 会 の 開 催 に つ い て

当協会では、会員企業の広告並びに営業の担当者等の皆様に公正競争規約について

認識を深めていただく一助として、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、

多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和２年１１月１６日（月） １３：３０～１５：３０

（１３：００より受付開始。１３：２５までにお越しください。）

２．会  場  主婦会館 ９階「スズラン」

東京都千代田区六番町１５  ＴＥＬ 03-3265-8111

ＵＲＬ http://plaza-f.or.jp/index2/

３．テ ー マ  「事例から学ぶ、不動産広告のルール

 ～あなたの広告は大丈夫ですか？～」

４．講  師  (公社)首都圏不動産公正取引協議会  事務局長 佐 藤 友 宏 氏

５．参 加 費  無 料

６．定  員  ７０名（定員になり次第締め切ります）

７．申 込 み  １１月９日（月）までに、下記の参加申込票に参加者名等をご記入の上、

ＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてお申し込みください。

８．そ の 他  新型コロナウイルス感染症防止対策として行う、次の取組みなどにご協力

をお願いいたします。

(1)マスクの着用

(2)本人又は同居家族の体調が思わしくない場合は参加の見合せ

９．問合せ先  ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１  担当 水野

※新型コロナウイルスの感染拡⼤の状況によって、やむを得ず延期⼜は中⽌する場合があります。

会 社 名  担 当 者

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

参加者氏名  参加者氏名

参加者氏名  参加者氏名

参加者氏名  参加者氏名

※当日は名刺を１枚ご用意ください

１１/１６ 参 加 申 込 票